

## ПРОТОКОЛ № 11

### ОТ ЗАСЕДАНИЕ НА КОМИСИЯ ПО ПРОФЕСИОНАЛНА ЕТИКА КЪМ СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС, ПРОВЕДЕНО НА 03.07.2025 г.

**ПРИСЪСТВАТ ЧЛЕНОВЕТЕ НА КОМИСИЯТА:** – Цветинка Пашкунова – зам.председател и членовете: Боян Магдалинчев, Драгомир Кояджиков и Боян Новански.

**ОТСЪСТВА:** Олга Керелска.

**Заседанието протече при следния дневен ред:**

**1. Проекти на становища на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от участниците (класирани и резерви) в конкурс за назначаване на младши съдии в окръжните съдилища.**

**2. Проекти на становища на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от участниците в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.**

**3. Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от Ивайло Йосифов Иванов, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Русе, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Административен съд – Русе.**

**4. Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от Вилиана Стефанова Върбанова - Манолова, съдия в Административен съд – Русе, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Административен съд – Русе.**

**5. Проекти на становища на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от Христина Захариева Марева, и.ф.административен ръководител – председател на Окръжен съд – Сливен, и Мая Петрова Величкова, зам.административен ръководител – зам.председател на Окръжен съд – Сливен, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Окръжен съд – Сливен.**

**6. Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от Георги Димов Пепеляшев, съдия в Окръжен съд – Бургас, по повод предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Бургас за назначаването му на длъжност „заместник на**

административния ръководител – заместник-председател“ на Окръжен съд – Бургас.

7. Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Румен Николов Йосифов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Бургас, по повод участие в конкурс за повишаване и заемане на длъжността „съдия“ във Върховния административен съд.

**ОТНОСНО: Т.1.** Проекти на становища на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **участници (класирани и резерви) в конкурс за назначаване на младши съдии в окръжните съдилища.**

1.1. Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ралица Светославова Балджиева**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ралица Светославова Балджиева**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

1.1.1. На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ралица Светославова Балджиева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

1.1.2. Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

1.2. Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ивона Веселинова Енчева**, специалист „Компютърна обработка на данни“ в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ивона Веселинова Енчева**, специалист „Компютърна обработка на данни“ в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.2.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивона Веселинова Енчева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.2.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.3.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Лидия Лъчезарова Пенева - Стоилова**, съдебен помощник в Районен съд – Перник, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Районен съд – Перник. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Лидия Лъчезарова Пенева - Стоилова**, съдебен помощник в Районен съд – Перник, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.3.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Лидия Лъчезарова Пенева - Стоилова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.3.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.4.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мария Георгиева Илиева**, съдебен помощник в Софийски градски съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от съдия Катя Хасъмска от Софийски градски съд, ГО. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Мария Георгиева Илиева**, съдебен помощник в Софийски градски съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.4.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Георгиева Илиева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.4.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.5.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Борис Руменов Попов**, младши адвокат от Адвокатска колегия - Пловдив, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Адвокатска колегия - Пловдив. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Борис Руменов Попов**, младши адвокат от Адвокатска колегия - Пловдив, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.5.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Борис Руменов Попов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.5.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.6.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Матей Стоянов Тодоров**, съдебен помощник във

Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Матей Стоянов Тодоров**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.6.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Матей Стоянов Тодоров**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.6.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.7.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Маргарита Илиева Николова**, съдебен помощник в Софийски градски съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от съдия Цветелина Георгиева и съдия Мая Михайлова от Софийски градски съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Маргарита Илиева Николова**, съдебен помощник в Софийски градски съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.7.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Маргарита Илиева Николова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.7.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.8.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Йоана Стоянова Адова**, юрисконсулт в дирекция „Правна помощ“ в Национално бюро за правна помощ, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Национално бюро за правна помощ. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Йоана Стоянова Адова**, юрисконсулт в дирекция „Правна помощ“ в Национално бюро за правна помощ, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.8.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Йоана Стоянова Адова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.8.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.9.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Иван Валентинов Стоянов**, адвокат в Адвокатско дружество „Гайдаров и Дочев“, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от адвокат Георги Гайдаров. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Иван Валентинов Стоянов**, адвокат в Адвокатско дружество „Гайдаров и Дочев“, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.9.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Иван Валентинов Стоянов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.9.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.10.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Анабела Димитрова Нинова**, стажант-юрист в Окръжен съд – Враца, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд-Враца. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Анабела Димитрова Нинова**, стажант-юрист в Окръжен съд – Враца, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**1.10.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Анабела Димитрова Нинова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.10.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.11.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Максимов Младенов**, съдебен помощник в Апелативен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Апелативен съд – Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ивайло Максимов Младенов**, съдебен помощник в Апелативен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.11.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Максимов Младенов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.11.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.12.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Преслав Огнянов Дамянов**, съдия по вписванията в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Преслав Огнянов Дамянов**, съдия по вписванията в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.12.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Преслав Огнянов Дамянов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.12.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.13.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Юлия Иванова Славова**, съдебен помощник в Окръжен съд – Сливен, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Сливен. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Юлия Иванова Славова**, съдебен помощник в Окръжен съд – Сливен, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

## Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС

### Р Е Ш И:

**1.13.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Юлия Иванова Славова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.13.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.14.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мерджан Емин Мехмед**, старши юрисконсулт в отдел „Правно осигуряване и ЗОП“ при Община Шумен, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от кмета на Община Шумен. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Мерджан Емин Мехмед**, старши юрисконсулт в отдел „Правно осигуряване и ЗОП“ при Община Шумен, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

## Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС

### Р Е Ш И:

**1.14.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мерджан Емин Мехмед**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.14.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.15.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Борислав Георгиев Терзиев**, началник отдел „Правни дейности и обществени поръчки“ в Държавна агенция за метрологичен и технически надзор, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Държавна агенция за метрологичен и технически надзор. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската

колегия на ВСС е, че **Борислав Георгиев Терзиев**, началник отдел „Правни дейности и обществени поръчки“ в Държавна агенция за метрологичен и технически надзор, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.15.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Борислав Георгиев Терзиев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.15.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.16.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Димитър Георгиев Христов**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Димитър Георгиев Христов**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.16.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Димитър Георгиев Христов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.16.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.17.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Захари Илиянов Захариев**, старши юрисконсулт в Община Враца, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от кмета на Община Враца.

Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Захари Илиянов Захариев**, старши юрисконсулт в Община Враца, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.17.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Захари Илиянов Захариев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.17.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.18.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ирен Розалинова Георгиева**, съдебен помощник в Окръжен съд – Стара Загора, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Стара Загора. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ирен Розалинова Георгиева**, съдебен помощник в Окръжен съд – Стара Загора, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.18.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ирен Розалинова Георгиева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.18.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.19.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мариана Валериева Николова**, водещ експерт контролно-ревизионна дейност в „Лукойл България“ ЕООД, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от „Лукойл България“ ЕООД. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Мариана Валериева Николова**, водещ експерт контролно-ревизионна дейност в „Лукойл България“ ЕООД, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.19.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мариана Валериева Николова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.19.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.20.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Силвия Радославова Шопова**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от съдия Даниела Александрова, зам.председател на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Силвия Радославова Шопова**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.20.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Силвия Радославова Шопова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.20.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.21.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Даяна Динчева Парталска**, адвокатски сътрудник в Еднолично адвокатско дружество „Силвия Петкова“, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от адв. д-р Силвия Петкова. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Даяна Динчева Парталска**, адвокатски сътрудник в Еднолично адвокатско дружество „Силвия Петкова“, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.21.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Даяна Динчева Парталска**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.21.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.22.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Наталия Георгиева Халачева**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от съдия Даниела Александрова, зам.председател на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Наталия Георгиева Халачева**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.22.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Наталия Георгиева Халачева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.22.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.23.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Атанас Стефанов Караиванов**, началник група „Престъпления против личността“ в сектор „Противодействие на криминалната престъпност“ в отдел „Криминална полиция“ при ОДМВР – Русе, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от директора на ОДМВР – Русе. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Атанас Стефанов Караиванов**, началник група „Престъпления против личността“ в сектор „Противодействие на криминалната престъпност“ в отдел „Криминална полиция“ при ОДМВР – Русе, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.23.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Атанас Стефанов Караиванов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.23.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.24.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Денислав Димчев Ненов**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Денислав Димчев Ненов**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

## Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС

### Р Е Ш И:

**1.24.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Денислав Димчев Ненов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.24.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.25.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Велислава Иванова Илиева**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Велислава Иванова Илиева**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

## Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС

### Р Е Ш И:

**1.25.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Велислава Иванова Илиева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.25.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.26.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Свиленов Станчев**, стажант-юрис в Софийски градски съд, НО, 19 състав, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от съдия Снежина Колева от СГС. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ивайло Свиленов Станчев**, стажант-юрис в Софийски градски съд, НО, 19 състав, притежава необходимите нравствени качества, за да

бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.26.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Свиленов Станчев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.26.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.27.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ина Емилова Костадинова**, експерт търговия в „Електрохолд Трейд“ ЕАД, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от „Електрохолд Трейд“ ЕАД. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ина Емилова Костадинова**, експерт търговия в „Електрохолд Трейд“ ЕАД, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.27.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ина Емилова Костадинова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.27.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.28.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Елена Веселинова Петричева**, съдебен помощник в Районен съд – Пазарджик, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Районен съд – Пазарджик. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската

колегия на ВСС е, че **Елена Веселинова Петричева**, съдебен помощник в Районен съд – Пазарджик, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.28.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Елена Веселинова Петричева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.28.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.29.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Валентина Христова Димитрова**, юрисконсулт във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Валентина Христова Димитрова**, юрисконсулт във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.29.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Валентина Христова Димитрова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.29.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.30.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Петя Илиева Михайлова**, главен експерт в отдел „Обществени поръчки и европейски и международни проекти“, дирекция „Правна“ в администрацията на Висшия съдебен съвет, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от

кандидата, както и служебна характеристика от главния секретар на ВСС. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Петя Илиева Михайлова**, главен експерт в отдел „Обществени поръчки и европейски и международни проекти“, дирекция „Правна“ в администрацията на Висшия съдебен съвет, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.30.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петя Илиева Михайлова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.30.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.31.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Веселина Валентинова Господинова**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Веселина Валентинова Господинова**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.31.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Веселина Валентинова Господинова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.31.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.32.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Георги Михайлов Михайлов**, юрисконсулт в Община Казанлък, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от кмета на Община Казанлък. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Георги Михайлов Михайлов**, юрисконсулт в Община Казанлък, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

##### **Р Е Ш И:**

**1.32.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Георги Михайлов Михайлов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.32.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.33.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ясен Даниелов Кръстев**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ясен Даниелов Кръстев**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

##### **Р Е Ш И:**

**1.33.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ясен Даниелов Кръстев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.33.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.34.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Цветелина Николова Тодорова**, главен юрисконсулт в Община Иваново, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от кмета на Община Иваново. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Цветелина Николова Тодорова**, главен юрисконсулт в Община Иваново, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.34.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Цветелина Николова Тодорова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.34.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.35.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества **Полина Диянова Дянкова**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, НК, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Върховния касационен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Полина Диянова Дянкова**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, НК, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.35.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Полина Диянова Дянкова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.35.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.36.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Петър Лазаров Мичев**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Петър Лазаров Мичев**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

**Р Е Ш И:**

**1.36.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петър Лазаров Мичев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.36.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.37.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Петър Даниелов Дамянов**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд - Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Петър Даниелов Дамянов**, съдебен помощник в Окръжен съд – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

**Р Е Ш И:**

**1.37.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петър Даниелов Дамянов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.37.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.38.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Симеон Иванов Станчев**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Софийска адвокатска колегия. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Симеон Иванов Станчев**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**1.38.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Симеон Иванов Станчев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.38.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.39.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Диан Миленов Неделчев**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Диан Миленов Неделчев**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.39.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Диан Миленов Неделчев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.39.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.40.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Кристина Савова Янкулова**, съдебен помощник в Окръжен съд – Сливен, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд – Сливен. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Кристина Савова Янкулова**, съдебен помощник в Окръжен съд – Сливен, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.40.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кристина Савова Янкулова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.40.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.41.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мария Ангелова Василева**, юрисконсулт в „Манджуков“ ООД, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от „Манджуков“ ООД. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Мария Ангелова Василева**, юрисконсулт в „Манджуков“ ООД, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.41.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Ангелова Василева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.41.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.42.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Стоян Георгиев Донков**, адвокат от Адвокатска колегия - Пловдив, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Адвокатска колегия - Пловдив. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Стоян Георгиев Донков**, адвокат от Адвокатска колегия – Пловдив, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.42.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Георгиев Донков**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.42.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.43.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ганчо Иванов Чокоев**, разузнавач I степен в сектор „Противодействие на престъпления, свързани с митническия режим“, отдел „Икономическа полиция“ при Главна дирекция „Национална полиция“, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от МВР Главна дирекция „Национална полиция“. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ганчо Иванов Чокоев** разузнавач I степен в сектор „Противодействие на престъпления, свързани с митническия режим“, отдел „Икономическа полиция“ при Главна дирекция „Национална полиция“, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност

**„младши съдия“ в окръжните съдилища.**

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.43.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ганчо Иванов Чокоев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.43.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.44.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Петя Димитрова Норова**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Софийска адвокатска колегия. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Петя Димитрова Норова**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност **„младши съдия“ в окръжните съдилища.**

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.44.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Петя Димитрова Норова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.44.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.45.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Теодор Петров Василев**, съдебен помощник в Окръжен съд – Стара Загора, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Окръжен съд - Стара Загора. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската

колегия на ВСС е, че **Теодор Петров Василев**, съдебен помощник в Окръжен съд – Стара Загора, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „**младши съдия**“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.45.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Теодор Петров Василев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.45.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.46.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Спас Крумов Панайотов**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Спас Крумов Панайотов**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „**младши съдия**“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.46.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Спас Крумов Панайотов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.46.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.47.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Стоян Панчев Славов**, съдебен помощник в Софийски градски съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебни характеристики от съдия Емилия Колева и съдия Николай Николов от Софийски градски съд.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Стоян Панчев Славов**, съдебен помощник в Софийски градски съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „**младши съдия**“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.47.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стоян Панчев Славов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.47.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.48.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Силвия Ростиславова Стефанова**, старши юрисконсулт в „Банка ДСК“ АД, управление „Събиране вземания на физически лица“, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от „Банка ДСК“ АД. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Силвия Ростиславова Стефанова**, старши юрисконсулт в „Банка ДСК“ АД, управление „Събиране вземания на физически лица“, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „**младши съдия**“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.48.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Силвия Ростиславова Стефанова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.48.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.49.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Михаела Милкова Накова**, старши разследващ полицай в сектор „Разследване на криминални престъпления“ към отдел „Разследване“ в СДВР, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Столична дирекция на вътрешните работи. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Михаела Милкова Накова**, старши разследващ полицай в сектор „Разследване на криминални престъпления“ към отдел „Разследване“ в СДВР, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност **„младши съдия“ в окръжните съдилища.**

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.49.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Михаела Милкова Накова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.49.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.50.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Богомил Любомиров Николов**, съдебен помощник в Апелативен съд - Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Апелативен съд - Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Богомил Любомиров Николов**, съдебен помощник в Апелативен съд - Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност **„младши съдия“ в окръжните съдилища.**

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.50.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Богомил Любомиров Николов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.50.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.51.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Тихомира Матеева Жекова-Господинова**, експерт в регионален офис за трансгранично сътрудничество гр.Кълъраш, Република Румъния, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от регионален офис за трансгранично сътрудничество, гр.Кълъраш, Република Румъния. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Тихомира Матеева Жекова-Господинова**, експерт в регионален офис за трансгранично сътрудничество гр.Кълъраш, Република Румъния, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.51.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Тихомира Матеева Жекова-Господинова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.51.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.52.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Сиана Стоянова Стоянова**, съдебен помощник в Районен съд - Варна, Наказателно отделение, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Районен съд - Варна. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Сиана Стоянова Стоянова**, съдебен помощник в Районен съд - Варна, Наказателно отделение, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.52.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Сиана Стоянова Стоянова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.52.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.53.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Марина Ивайлова Михайлова**, младши юристконсулт в Българска телеграфна агенция, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Българска телеграфна агенция.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Марина Ивайлова Михайлова**, младши юристконсулт в Българска телеграфна агенция, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

**Р Е Ш И:**

**1.53.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Марина Ивайлова Михайлова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.53.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.54.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Златин Димитров Балкански**, съдебен помощник във Върховен касационен съд, НК, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния касационен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Златин Димитров Балкански**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, НК, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

**Р Е Ш И:**

**1.54.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Златин Димитров Балкански**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.54.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.55.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Славена Валентинова Вълкова**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Славена Валентинова Вълкова**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.55.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Славена Валентинова Вълкова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.55.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.56.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Йоанна Николаева Момчева**, адвокатски сътрудник в Адвокатско дружество „Ламбева“, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Адвокатско дружество „Ламбева“. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Йоанна Николаева Момчева**, адвокатски сътрудник в Адвокатско дружество „Ламбева“, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

## Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС

### Р Е Ш И:

**1.56.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Йоанна Николаева Момчева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.56.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.57.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Таня Стоянова Йорданова-Нонева**, разследващ полицай в сектор „Разследване - РУ-Ямбол“ към отдел „Разследване“ при Областна дирекция на МВР - Ямбол, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Областна дирекция на МВР - Ямбол.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Таня Стоянова Йорданова-Нонева**, разследващ полицай в Областна дирекция на МВР - Ямбол, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

## Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС

### Р Е Ш И:

**1.57.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Таня Стоянова Йорданова-Нонева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.57.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.58.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Васил Пламенов Пиралков**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Васил Пламенов Пиралков**, съдебен помощник в

Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „**младши съдия**“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

##### **Р Е Ш И:**

**1.58.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Васил Пламенов Пиралков**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.58.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.59.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Димитър Петров Димитров**, личен асистент в периода от 02.01.2020 г. до 01.02.2021 г. към община Бойчиновци, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от кмета на Община Бойчиновци. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Димитър Петров Димитров**, личен асистент в периода от 02.01.2020 г. до 01.02.2021 г. към община Бойчиновци, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „**младши съдия**“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

##### **Р Е Ш И:**

**1.59.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Димитър Петров Димитров**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.59.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.60.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Яна Росенова Стойнова**, прокурорски помощник в Окръжна прокуратура – София, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Окръжна прокуратура – София. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Яна Росенова Стойнова**, прокурорски помощник в Окръжна прокуратура – София, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.60.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Яна Росенова Стойнова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.60.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.61.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Георги Сашев Петров**, адвокат от Адвокатска колегия - Пловдив, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Адвокатска колегия – Пловдив. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Георги Сашев Петров**, адвокат от Адвокатска колегия - Пловдив, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.61.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Георги Сашев Петров**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.61.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.62.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Хрисиела Красиминова Димитрова**, съдебен секретар в Районен съд – Силистра, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител

на Районен съд – Силистра. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Хрисиела Красиминова Димитрова**, съдебен секретар в Районен съд – Силистра, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.62.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Хрисиела Красиминова Димитрова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.62.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.63.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Давид Несторов Спасов**, съдебен помощник в Районен съд – Пловдив, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Районен съд – Пловдив.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Давид Несторов Спасов**, съдебен помощник в Районен съд – Пловдив, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.63.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Давид Несторов Спасов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.63.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.64.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Марин Станиславов Пуков**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, НК, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния касационен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Марин Станиславов Пуков**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, НК, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

##### **Р Е Ш И:**

**1.64.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Марин Станиславов Пуков**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.64.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.65.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мирослав Цветанов Милов**, съдебен помощник в Апелативен съд – Велико Търново, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Апелативен съд – Велико Търново.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Мирослав Цветанов Милов**, съдебен помощник в Апелативен съд – Велико Търново, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

##### **Р Е Ш И:**

**1.65.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мирослав Цветанов Милов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.65.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.66.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ангел Светлинов Ангелов**, прокурорски помощник от

Върховна касационна прокуратура, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Върховна касационна прокуратура.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ангел Светлинов Ангелов**, прокурорски помощник от Върховна касационна прокуратура, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.66.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ангел Светлинов Ангелов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.66.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.67.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Антон Стефанов Антонов**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Антон Стефанов Антонов**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.67.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Антон Стефанов Антонов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.67.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.68.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Стела Любчева Димитрова**, съдебен секретар-протоколист в Районен съд – Шумен, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Районен съд – Шумен. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Стела Любчева Димитрова**, съдебен секретар-протоколист в Районен съд – Шумен, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.68.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стела Любчева Димитрова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.68.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.69.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Ивайлов Милев**, прокурорски помощник от Софийска градска прокуратура, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Софийска градска прокуратура.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ивайло Ивайлов Милев**, прокурорски помощник от Софийска градска прокуратура, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.69.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Ивайлов Милев**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.69.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.70.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Катерина Илиева Терзиева**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, ТК, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Върховния касационен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Катерина Илиева Терзиева**, съдебен помощник във Върховния касационен съд, ТК, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.70.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Катерина Илиева Терзиева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.70.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.71.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Фермин Серданова Мехмедова**, съдебен помощник в Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от административния ръководител на Софийски районен съд.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Фермин Серданова Мехмедова**, съдебен помощник в Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.71.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Фермин Серданова Мехмедова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.71.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.72.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Златимир Драгомиров Николов**, инспектор в Комисията за отнемане на незаконно придобитото имущество, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Комисия за отнемане на незаконно придобитото имущество.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Златимир Драгомиров Николов**, инспектор в Комисията за отнемане на незаконно придобитото имущество, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

**Р Е Ш И:**

**1.72.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Златимир Драгомиров Николов**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.72.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.73.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Михаел Любомиров Любомиров**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Софийска адвокатска колегия.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Михаел Любомиров Любомиров**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

**Р Е Ш И:**

**1.73.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Михаел Любомиров Любомиров**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.73.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.74.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Светла Любенова Димитрова**, главен експерт в отдел „Обществени поръчки и европейски и международни проекти“, дирекция „Правна“ в администрацията на Висшия съдебен съвет, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от главния секретар на ВСС.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Светла Любенова Димитрова**, главен експерт в отдел „Обществени поръчки и европейски и международни проекти“, дирекция „Правна“ в администрацията на Висшия съдебен съвет, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**1.74.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Светла Любенова Димитрова**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.74.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**1.75.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Цветомила Пламенова Николаева**, прокурорски помощник в Окръжна прокуратура – Варна, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Окръжна прокуратура – Варна.

Обобщеният извод на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС е, че **Цветомила Пламенова Николаева**, прокурорски помощник в Окръжна прокуратура – Варна, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „младши съдия“ в окръжните съдилища.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**1.75.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Цветомила Пламенова Николаева**, по повод участие в конкурс за младши съдии в окръжните съдилища.

**1.75.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**ОТНОСНО: Т. 2.** Проекти на становища на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от участниците в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.1.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Теодора Василева Щерева**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Теодора Василева Щерева**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## Р Е Ш И:

**2.1.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Теодора Василева Щерева**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.1.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.2.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ана Иванова Методиева Конялъ**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ана Иванова Методиева Конялъ**, съдебен помощник във Върховния административен

съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.2.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества **Ана Иванова Методиева Конялъ**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.2.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.3.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ралица Иванова Рачкова**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ралица Иванова Рачкова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.3.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ралица Иванова Рачкова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.3.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.4.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Николай Николаев Георгиев**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Николай Николаев Георгиев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.4.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Николай Николаев Георгиев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.4.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.5.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Златил Петков Чолаков**, главен експерт в дирекция „Право и политика на конкуренцията“ в Комисия за защита на конкуренцията.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Комисия за защита на конкуренцията. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Златил Петков Чолаков**, главен експерт в дирекция „Право и политика на конкуренцията“ в Комисия за защита на конкуренцията, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.5.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Златил Петков Чолаков**, главен експерт в дирекция „Право и политика на конкуренцията“ в Комисия за защита на конкуренцията, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.5.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.6.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Дани Стефанова Каназирева**, народен представител в 45-то, 46-то и 47-мо Народно събрание, а към настоящия момент – юрисконсулт в „Карловска“ ЕООД.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от „Карловска“ ЕООД. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Дани Стефанова Каназирева**, народен представител в 45-то, 46-то и 47-мо Народно събрание, а към настоящия момент – юрисконсулт в „Карловска“ ЕООД, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.6.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Дани Стефанова Каназирева**, народен представител в 45-то, 46-то и 47-мо Народно събрание, а към настоящия момент – юрисконсулт в „Карловска“ ЕООД, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.6.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.7.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Златина Лилян Данчева**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Златина Лилян Данчева**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.7.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Златина Лилян Данчева**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за

първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.7.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.8.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Жана Николаева Петрова**, държавен съдебен изпълнител при Софийски районен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Софийски районен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Жана Николаева Петрова**, държавен съдебен изпълнител при Софийски районен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.8.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Жана Николаева Петрова**, държавен съдебен изпълнител при Софийски районен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.8.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.9.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **София Мариова Тодорова**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **София Мариова Тодорова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.9.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **София Мариова Тодорова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.9.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.10.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Стефан Димитров Желев**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Стефан Димитров Желев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.10.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Стефан Димитров Желев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.10.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.11.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Кирилка Данчева Димитрова**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Кирилка Данчева Димитрова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## РЕШИ:

**2.11.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Кирилка Данчева Димитрова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.11.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.12.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Светлозара Светлозар Стойнова**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Светлозара Светлозар Стойнова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

## РЕШИ:

**2.12.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Светлозара Светлозар Стойнова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.12.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.13.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ива Николова Борисова**, адвокат от Софийска адвокатска колегия.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от Софийски адвокатски съвет. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Ива Николова Борисова**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в

административните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**2.13.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ива Николова Борисова**, адвокат от Софийска адвокатска колегия, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.13.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.14.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Иваел Мирославов Лозев**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Иваел Мирославов Лозев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

### **Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**2.14.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Иваел Мирославов Лозев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.14.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.15.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Николай Димитров Диамандиев**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Николай**

Димитров Диамандиев, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.15.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Николай Димитров Диамандиев**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.15.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.16.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мария Цветанова Ботева - Иванова**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Мария Цветанова Ботева - Иванова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначена на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.16.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Мария Цветанова Ботева - Иванова**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.16.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.17.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Еленко Александров Еленков**, съдебен помощник във Върховния административен съд.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от председателя на Върховния административен съд. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Еленко Александров Еленков**, съдебен помощник във Върховния административен съд, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.17.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Еленко Александров Еленков**, съдебен помощник във Върховния административен съд, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.17.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**2.18.** Проект на становище на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Христо Монеv Христов**, старши юрисконсулт в управление „Правно“ на НЕК ЕАД.

Становището е изготвено въз основа на заявление и автобиография от кандидата, както и служебна характеристика от „Национална електрическа компания“ ЕАД. Подадена е декларация по чл.19а, ал. 1 ЗСВ.

Обобщеният извод на КПЕ към Съдийската колегия на ВСС е, че **Христо Монеv Христов**, старши юрисконсулт в управление „Правно“ на НЕК ЕАД, притежава необходимите нравствени качества, за да бъде назначен на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

С оглед на това:

**Комисията по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**2.18.1.** На основание чл.37, ал.9 ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Христо Монеv Христов**, старши юрисконсулт в управление „Правно“ на НЕК ЕАД, по повод участие в конкурс за първоначално назначаване на длъжност „съдия“ в административните съдилища.

**2.18.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**ОТНОСНО Т.3:** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Ивайло Йосифов Иванов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Русе, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Административен съд – Русе.

След като взе предвид становището на Комисията по професионална етика към Върховния административен съд, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат” на ВКП, СГП, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС, Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС приема, че **Ивайло Йосифов Иванов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Русе, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските съдии и притежава необходимите нравствени качества за заемане на длъжността „административен ръководител-председател“ на Административен съд – Русе.

С оглед на това:

### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**3.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Ивайло Йосифов Иванов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Русе, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Административен съд – Русе.

**3.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**ОТНОСНО Т.4:** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Вилиана Стефанова Върбанова - Манолова**, съдия в Административен съд – Русе, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Административен съд – Русе.

След като взе предвид становището на Комисията по професионална етика към Административен съд – Русе, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат” на ВКП, СГП, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС, Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС приема, че **Вилиана Стефанова Върбанова - Манолова**, съдия в Административен съд – Русе, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските съдии и притежава необходимите нравствени качества за заемане на длъжността „административен ръководител – председател“ на Административен съд – Русе.

С оглед на това:

## **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**4.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Вилиана Стефанова Върбанова - Манолова**, съдия в Административен съд – Русе, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Административен съд – Русе.

**4.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**ОТНОСНО Т.5:** Проекти на становища на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Христина Захаријева Марева**, и.ф.административен ръководител – председател на Окръжен съд – Сливен, и **Мая Петрова Величкова**, зам.административен ръководител – зам.председател на Окръжен съд – Сливен, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Окръжен съд – Сливен.

**5.1.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Христина Захаријева Марева**, и.ф.административен ръководител – председател на Окръжен съд – Сливен

След като взе предвид становището на Комисията по професионална етика към Апелативен съд – Бургас, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат” на ВКП, СГП, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС, Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС приема, че **Христина Захаријева Марева**, и.ф.административен ръководител – председател на Окръжен съд – Сливен, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските съдии и притежава необходимите нравствени качества за заемане на длъжността „административен ръководител – председател“ на Окръжен съд – Сливен.

С оглед на това:

## **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**5.1.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Христина Захаријева Марева**, и.ф.административен ръководител – председател на Окръжен съд – Сливен, по повод участие в процедура за избор на административен ръководител-председател на Окръжен съд – Сливен.

**5.1.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**5.2.** Становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Мая Петрова Величкова**, зам.административен ръководител – зам.председател на Окръжен съд – Сливен.

Няма основание за промяна на становището на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС, прието с решение по протокол № 10/19.06.2025 г., за притежаваните нравствени качества от **Мая Петрова Величкова**, по повод участие в конкурс за преместване и заемане на длъжността „съдия“ в окръжните съдилища, наказателно отделение.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

Няма основание за промяна на становището на Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС, прието с решение по протокол № 10/19.06.2025 г., за притежаваните нравствени качества от **Мая Петрова Величкова**.

**ОТНОСНО:Т.6.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Георги Димов Пепеляшев**, съдия в Окръжен съд – Бургас, по повод предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Бургас за назначаването му на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Окръжен съд – Бургас.

След като взе предвид становището на Комисията по професионална етика към Окръжен съд – Бургас, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат“ при ВКП, СГП, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС, Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС приема, че **Георги Димов Пепеляшев**, съдия в Окръжен съд – Бургас, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските съдии и притежава необходимите нравствени качества за заемане на длъжността „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Окръжен съд – Бургас.

С оглед на това:

**Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

### **Р Е Ш И:**

**6.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Георги Димов Пепеляшев**, съдия в

Окръжен съд – Бургас, по повод предложение от административния ръководител – председател на Окръжен съд – Бургас за назначаването му на длъжност „заместник на административния ръководител – заместник-председател“ на Окръжен съд – Бургас.

**6.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**ОТНОСНО:Т.7.** Проект на становище на КПЕ към СК на ВСС за притежаваните нравствени качества от **Румен Николов Йосифов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Бургас, по повод участие в конкурс за повишаване и заемане на длъжността „съдия“ във Върховния административен съд.

След като взе предвид становището на Комисията по професионална етика към Върховния административен съд, данните от кадровото дело на кандидата, писма от отдел 10 „Инспекторат“ при ВКП, СГП, Инспектората към ВСС, извършени проверки в деловодната система на ВСС, Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС приема, че **Румен Николов Йосифов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Бургас, спазва изискванията, регламентирани в Кодекса за етично поведение на българските съдии и притежава необходимите нравствени качества за заемане на длъжността „съдия“ във Върховния административен съд.

С оглед на това:

#### **Комисия по професионална етика към Съдийската колегия на ВСС**

#### **Р Е Ш И:**

**7.1.** На основание чл.37, ал.9 от ЗСВ приема становище относно притежаваните нравствени качества от **Румен Николов Йосифов**, зам.административен ръководител – зам.председател на Административен съд – Бургас, по повод участие в конкурс за повишаване и заемане на длъжността „съдия“ във Върховния административен съд.

**7.2.** Изпраща становището на Комисията по атестиране и конкурси към Съдийската колегия на ВСС, по компетентност.

**ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯ  
ПО ПРОФЕСИОНАЛНА ЕТИКА КЪМ  
СЪДИЙСКАТА КОЛЕГИЯ НА ВСС: / п /**

**ЦВЕТИНКА ПАШКУНОВА**